
  

UCHWAŁA Nr XIV/111/16 

RADY GMINY LIPNO 

z dnia 22 marca 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipno na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. 

poz. 1515 z późn. zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 258, art. 264 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.2)), uchwala się 

co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Lipno Nr XII/92/15 z dnia 29 grudnia 2015 w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Lipno na rok 2016, zmienionej Uchwałą Rady Gminy Nr XIII/104/16 z dnia 18.02.2016r. 

i Zarządzeniami Wójta Gminy Lipno Nr 78/16 z dnia 29.01.2016r., Nr 86/16 z dnia 29.02.2016r. wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu Gminy Lipno na 2016 r. w łącznej wysokości 40.445.623,22 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 40.045.623,22 zł; 

2) majątkowe w wysokości 400.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości – 10.787.816,22 zł; 

2) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej; 

3) dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu Gminy Lipno na 2016 r. w łącznej wysokości 44.043.771,22 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 39.042.754,22 zł; 

2) majątkowe w wysokości 5.001.017 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości – 10.787.816,22 zł; 

2) wydatki związane z realizacją zadań wspólnych na podstawie umów lub porozumień z innymi JST. 

3. Określa się zadania inwestycyjne na 2016 rok zgodnie z załącznikiem nr 3.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 3.598.148 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2.142.367 zł oraz z wolnych środków w kwocie 1.455.781 zł”; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2015 r. poz. 1045, poz. 1890 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646, Dz.U. z 2014 

poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, Dz.U. z 2015 poz. 238, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, 

poz. 1045, poz. 1189, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz.1830, poz.1854, poz. 1890 i poz.2150 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 marca 2016 r.

Poz. 1097



„Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4.376.906 zł pochodzących z nadwyżki budżetu 

z lat ubiegłych w kwocie 2.142.367 zł i wolnych środków w kwocie 2.234.539 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 778.758 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.”; 

5) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 

zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.700.000 zł.”; 

6) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody w kwocie 110.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 120.548 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 5.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii.”; 

7) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

zgodnie z załącznikiem nr 5 i 6: 

1) wpływy w wysokości – 15.000 zł; 

2) wydatki w wysokości – 62.915 zł.”; 

8) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy w łącznej kwocie 1.465.000 zł, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 1.325.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 7; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 140.000 zł.”; 

9) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„Upoważnia się Wójta Gminy Lipno do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych: 

a) na pokrycie występującego w ciągu roku deficytu w kwocie 1.700.000 zł; 

2) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

Gminy Lipno i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy na łączną kwotę 

600.000 zł; 

3) do dokonywania zmian w budżecie w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach 

działu w zakresie wydatków bieżących, w tym na uposażenie i wynagrodzenie ze stosunku pracy oraz 

w planie wydatków majątkowych polegających na przeniesieniach między rozdziałami i paragrafami 

w ramach działu klasyfikacji budżetowej; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach; 

5) udzielania pożyczek w roku budżetowym 2016 do wysokości 100.000 zł.”. 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Bohdan Nowak

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1097



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/111/16 

Rady Gminy Lipno 

z dnia 22 marca 2016 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2016 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
8 143 406,00 13 948,00 8 157 354,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 540 906,00 13 948,00 3 554 854,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 533 906,00 13 948,00 3 547 854,00 

758   Różne rozliczenia 18 322 941,00 - 311 784,00 18 011 157,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 10 326 181,00 - 311 784,00 10 014 397,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 326 181,00 - 311 784,00 10 014 397,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 150 200,00 13 000,00 1 163 200,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 15 000,00 13 000,00 28 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 13 000,00 13 000,00 

Razem: 40 730 459,22 - 284 836,00 40 445 623,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1097



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/111/16 

Rady Gminy Lipno 

z dnia 22 marca 2016 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2016 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 045 934,00 290 000,00 3 335 934,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 645 934,00 290 000,00 2 935 934,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 502 071,00 40 000,00 542 071,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 734 395,00 250 000,00 1 984 395,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 121 186,00 400 000,00 521 186,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 121 186,00 400 000,00 521 186,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 400 000,00 420 000,00 

750   Administracja publiczna 5 150 043,00 65 000,00 5 215 043,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 613 540,00 65 000,00 4 678 540,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 50 000,00 550 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00 15 000,00 485 000,00 

801   Oświata i wychowanie 15 410 052,00 - 294 836,00 15 115 216,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 089 540,00 - 147 836,00 6 941 704,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 570 978,00 - 147 836,00 4 423 142,00 

 80104  Przedszkola 448 619,00 3 000,00 451 619,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 3 000,00 19 000,00 

 80110  Gimnazja 4 640 378,00 - 150 000,00 4 490 378,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 272 487,00 - 150 000,00 3 122 487,00 

851   Ochrona zdrowia 120 000,00 15 548,00 135 548,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 105 000,00 15 548,00 120 548,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 100,00 8 548,00 42 648,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 7 000,00 27 000,00 

852   Pomoc społeczna 13 183 846,22 2 091,00 13 185 937,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1097



 85216  Zasiłki stałe 78 500,00 2 091,00 80 591,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
1 000,00 1 800,00 2 800,00 

  4580 Pozostałe odsetki 200,00 291,00 491,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 120 796,00 87 915,00 2 208 711,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1 130 000,00 20 000,00 1 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 15 000,00 47 915,00 62 915,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 17 915,00 27 915,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 30 000,00 35 000,00 

 90095  Pozostała działalność 602 796,00 20 000,00 622 796,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 030 117,00 15 000,00 1 045 117,00 

 92195  Pozostała działalność 170 117,00 15 000,00 185 117,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 600,00 15 000,00 29 600,00 

926   Kultura fizyczna 191 701,00 15 000,00 206 701,00 

 92695  Pozostała działalność 133 981,00 15 000,00 148 981,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 15 000,00 24 000,00 

Razem: 43 448 053,22 595 718,00 44 043 771,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1097



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/111/16 

Rady Gminy Lipno 

z dnia 22 marca 2016 r. 

Zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą 

010   Rolnictwo i łowiectwo 420 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 420 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 

   Budowa oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacyjnej w Radomicach 320 000,00 

   Przebudowa i uzupełnienia sieci wodociągowej 100 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 5 170,00 

 40002  Dostarczanie wody 5 170,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 170,00 

   Zakup zamrażarki do rur 5 170,00 

600   Transport i łączność 2 169 395,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 400 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

400 000,00 

   
Dotacja dla Powiatu Lipnowskiego na realizacje zadania "Przebudowa 

drogi powiatowej nr 2716C Lipno - Kolankowo - Głodowo" 400 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 769 395,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 734 395,00 

   Budowa chodnika w Chlebowie 7 000,00 

   Budowa chodnika w Karnkowie 27 261,00 

   Budowa drogi Białowieżyn - Kłokock 820 000,00 

   Budowa drogi Popowo-Wichowo 0,00 

   Budowa drogi Wichowo - Chełmica 820 000,00 

   Budowa dróg utwardzonych 60 134,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
35 000,00 

   
Dotacja celowa na realizacje zadania "Przebudowa mostu w miejscowości 

Żuchowo" 35 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   
Adaptacja istniejącego budynku komunalnego na budynek o socjalny 
funkcji mieszkalnej wraz z niezbędna infrastrukturą w Kłokocku 0,00 

   Budowa budynku socjalnego wielorodzinnego 20 000,00 

   Budowa drogi Popowo-Wichowo 0,00 

750   Administracja publiczna 970 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 970 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 

   Remont budynku urzędu gminy 500 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00 

   Zakup komputerów i programów 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1097



   Zakup koparko-ładowarki wraz z osprzętem 450 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 464 000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 10 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 

   Dotacja dla KPP na zakup samochodu 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 454 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 

   Budowa garażu OSP w Trzebiegoszczu 4 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 

   Zakup samochodu pożarniczego 400 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

50 000,00 

   Dotacja dla OSP Łochocin na budowę garażu 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 43 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Termomodernizacja budynku szkoły podstawowej w Trzebiegoszczu 20 000,00 

 80104  Przedszkola 16 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 

   Remont i adaptacja budynku byłej szkoły na przedszkole w Karnkowie 16 000,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 7 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 

   Zakup komputerów i programów 7 000,00 

852   Pomoc społeczna 15 000,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
5 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

   Zakup komputerów i programów 5 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Zakup serwera 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 54 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w Złotopolu 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 54 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 000,00 

   Wykonanie oświetlenia ulicznego w m. Pólko i Okrąg 19 000,00 

   Zakup i montaż lamp solarowych 35 000,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Przebudowa targowiska gminnego w miejscowości Złotopole 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1097



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24 600,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Zakup i montaż klimatyzacji do świetlicy w Radomicach 10 000,00 

 92195  Pozostała działalność 14 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 600,00 

   Budowa ogrodzenia przy świetlicy w Kłokocku 8 600,00 

   Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Kolankowie 0,00 

   Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Złotopolu 6 000,00 

926   Kultura fizyczna 42 852,00 

 92695  Pozostała działalność 42 852,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 852,00 

   Budowa altany na boisku w Krzyżówkach 9 482,00 

   Budowa placu zabaw w m. Ostrowite 12 000,00 

   Zakup i montaż siłowni zewnętrznych w Głodowie i Ośmiałowie 21 370,00 

Razem 4 228 017,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1097



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/111/16 

Rady Gminy Lipno 

z dnia 22 marca 2016 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2016r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 376 906,00 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 2 234 539,00 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 142 367,00 

Rozchody ogółem:  778 758,00 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej 
963 98 740,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 680 018,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1097



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIV/111/16 

Rady Gminy Lipno 

z dnia 22 marca 2016 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Lipno związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00 0,00 15 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 15 000,00 0,00 15 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 0,00 15 000,00 

  
Razem: 15 000,00 0,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1097



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIV/111/16 

Rady Gminy Lipno 

z dnia 22 marca 2016 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Lipno związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

Razem: 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1097



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XIV/111/16 

Rady Gminy Lipno 

z dnia 22 marca 2016 r. 

Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych w 2016 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 435 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 400 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

400 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 35 000,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
0,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
35 000,00 

710   Działalność usługowa 50 000,00 

 71035  Cmentarze 50 000,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

50 000,00 

851   Ochrona zdrowia 10 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 10 000,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

10 000,00 

 85149  Programy polityki zdrowotnej 0,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 830 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 350 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 350 000,00 

 92116  Biblioteki 480 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 480 000,00 

Razem: 1 325 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1097


		2016-03-31T08:34:10+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




